
Medová masáž + tlaková masáž bodů plosky nohou ( původní název reflexní masáž)
Středa, 31 Červenec 2013 11:49 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 20:19

Medová masáž + tlaková masáž bodů plosky nohy (původní název reflexní masáž)

  

 

  

Při medové masáži působí léčivá síla včelího medu pokožkou přímo na organismus a tlakové (
reflexní
) body zad a jsou tak současně stimulovány příslušné orgány. Odstraňuje toxiny – jedy, které se
ukládají hluboko v tělesných tkáních kolem páteře po celou dobu našeho života.

  

 

  

Medová masáž je účinná jako prostředek k oživení organismu vyčerpaného stresem.
Doporučuje se při revmatických chorobách, trávících problémech, nespavosti, bolestech hlavy,
depresích a chronických problémech.

  

 

  

Masérka Vám záda potře voňavým tekutým medem a poté ho speciální technikou vmasíruje do
těla. Med vlivem napětí a pod tlakem z těla vytahuje škodlivé látky, houstne a barví se. Po určité
době se setře. Následuje lehká aromatická masáž zad přispívající k celkovému zklidnění
organismu. Součástí této masáže je i masáž tlakových bodů plosky nohou ( reflexní terapie ).

  

 

  

Délka ošetření přibližně 60 minut

  

 1 / 1

images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf
images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf

